ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ

АВИАЦИОННЫХ СИСТЕМ»

ПРИКАЗ

27 сентября 2018 г.                                                       № 285

Во исполнение приказа Минпромторга России от 21 августа 2018 г. № 3277

«Об организации работы в Министерстве промышленности и торговли Российской

Федерации по включению сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой

доверия, и исключению сведений из него»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить должностным лицом ФГУП «ГосНИИАС», ответственным

за направление сведений в Министерство промышленности и торговли Российской

Федерации в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой

доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации

от 5 марта 2018 г. № 228, начальника отдела по профилактике коррупционных и иных

правонарушений на предприятии Степанюка Владимира Николаевича.
2. Начальнику подразделения 0032 Абдусаматову А.Р. разместить настоящий

приказ в разделе «Противодействие коррупции» официального сайта ФГУП

«ГосНИИАС» (www.gosniias.ru) и внутреннего веб-сайта ФГУП «ГосНИИАС»

(intra.gosniias.lan).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                         С.Ю. Желтов

http://www.gosniias.ru/